mnasse, ex eoque bona illa in fiscum nostrum Regium m(inim)e deuoluta esse comperiebatur manifeste. Propter quod dictus Cancellarius noster actor et per ipsum alij etiam fratres sui germani prenotati a Totali accione et adquisicione sua cecidisse, preinsertasque Literas nostras introductorias et Statutorias pariter et donacionales pro parte dicti Cancellarij nostri actoris, emannatas simul cum cunctis earum processibus qualitercunque et sub quibuscunque formis verborum emannatis. Inuigorasas reddi cassarique et inualidari, ydemque in causam attracti causa in presenti ab vltiore impetitione dicti Actoris absolui et exonerari pretactasque porciones possessionarias annotati condam Joannis de Byzere, in prescriptis possessionibus et Comitatibus existentes habitę, in prefatos Petrum et Franciscum gaman fratresque eorum Carnales prenotatos, tanquam veros et Legittimos heredes dicti condam Joannis de Byzere deficientis deuolui et condescendi, et Manibus eorundem (persoluta prius per ipsos dote pretactę domine Catherine primum Egregy condam petri de byzere patris dicti Joannis de byzere Relictę Nunc vero consorti prouidi Iwon filij condam prouidi opryan dicta bona impetrata possidentis de iure sibi proueniente) dari et assignari perpetuoque possidendas Reliqui debere nobis ac prefatis dominis Consiliaris Juris peritis et prestantibus viris Magistrisque prothonotaris et Juratis sedis nostre Judiciarie assessoribus nobis cum in discussione et examine presentis cause constitutis et existentibus ex premissis cernebatur perspicue De eorundem igitur consiliis prematuris, et sana deliberacione Memoratum Cancellarium nostrum actorem et per eum prelibatosque fratres suos germanos ab accione prenotata cecidisse prenarratasque Literas nostras donacionales pariter et statutorias, pro parte eiusdem et germanorum suorum confectas et emannatas vanas cassas et viribus destitutas, eosdemque in causam attractos ab vltiori impetitione dicti actoris quietos et expeditos ac modis omnibus absolutos pretactasque («possessiones» hiányzik) possessionarias sepefati condam Joannis de byzere in prenotatis possessionibus byzere, Kalowa, plese vna cum curia nobilitari ibidem habita, item Alsoworchorowa Keozepworchorowa felsew worchorowa, Rawna

Glaboka, Mell, Zlatena, ohabycza, felsev-myhelencz, hanzarowa bolwasnycza, apadya, Laczkan, Zachel, Ternowa, Bratowa, Mykolecz,*) item integram possessionem Kewzeg in Comitatu de Krasso, cuncta etiam alia bona et iura possessionaria eiusdem Joannis Byzerey vbilibet et in quibuscunque Comitatus Regni nostri Hungarie et Transylvanie existentes habitas, simulcum cunctis earundem vtilitatibus et pertinencijs quibuslibet Memoratos in causam attractos et fratres eorum Carnales deuolutas (et) condescensas manibusque eorundem heredumque Legittimorum et successorum ipsorum persoluta prius vt premittitur dote pefate dominę Catherinę eadem bona possidentis ipsi de iure proueniente) dandas assignandas perpetuoque possidendas iure ipsis in premissis incumbente Relinquendas esse iudicando decreuimus et commisimus. prout decernimus et committimus per presentes iure et iusticia vigoreque et Testimonio presencium mediante. Datum Albe Julię in die festo Beatę Elizabeth viduę Anno domini Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Tercio.